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POSTA SHQIPTARE SH.A

Nr. _____ prot. Tiranë,
më___.___.2019

Lënda: Njoftim modifikim date dhe shtyrje afati hapje procedure prokurimi.

AGJENCISË SË PROKURIMEVE PUBLIKE

TIRANË

Autoriteti Kontraktor “Posta Shqiptare” sh.a. ka hapur procedurën e prokurimit me objekt:

“Blerje Shtypshkrime”, me fond limit prej 76.008.765,68 (shtatëdhjetë e gjashtë milion e

tetë mijë e shtatëqind presje gjashtëdhjetë e tetë) Lekë pa T.V.SH me procedurë “E hapur”, në

mënyrë elektronike, cila ishte planifikuar të zhvillohej me datë 08.10.2019, ora 10.00.

Autoriteti Kontraktor në zbatim të Vendimit Nr.717/3/2019 datë 27.11.2019, të Komisionit të

Prokurimit Publik, si dhe në mbështetje të nenit 42 të Ligjit 9643 “Për Prokurimet Publike”

(me ndryshimet), përgatiti modifikimin e njoftimit të kontratës, duke shtyrë me 5 (pesë) ditë

afatin për dorëzimin dhe hapjen e ofertave si vijon:

 Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje ishte 08.10.2019, ora

10.00 bëhet data 10.12.2019, ora 10.00.

 Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje ishte 08.10.2019, ora

10.00 bëhet data 10.12.2019, ora 10.00.

 Kjo shtojcë e kriterit të modifikuar bëhet pjesë e dokumentacionit standart të tenderit.

Dokumentat e tjera të procedurës së prokurimit ngelen të pandryshuara.

Duke Ju falendëruar për mirëkuptimin,

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Laert Duraj
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